
KUPNÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ
PRO DODÁVKY STOLNÍCH POČÍTAČŮ

(DÁLE ,,Kupní SMLOUVA")

čÍslo smlouvy kupujÍcÍho S-2496/INF/2018 uvádět při fakturaci

čÍslo prodávajÍcÍho, O/L//S'c""- osµc "'

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojení:
čÍslo úČtu:
(dále jen ,,Kupu]"/"c/"')

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. Josefem Řihákem
radním pro oblast investic a veřejných zakázek
70891095
PPF banka a.s.,

a

AUROTON COMPUTER, spol. S. r. O.
se sídlem: Praha 9, Desenská 612/35, PSČ 190 00
zastoupený/jednajÍcÍ: Ing. Přemysl Ondra
IČO: 43871437
DIČ: CZ43871437
bankovní spojení: UniCredit Bank
čÍslo účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 5013
(dále jen uProdávaj/"c/"")

uzavřely dne 18. 09. 2017 na základě výsledkŮ zadávacího řizenI Rámcovou
dohodu pro dodávku stolních počÍtačŮ (dále ,,Rámcová dohoda"), vedenou

v evidenci KupujÍcího pod č. S-2332/ŘÚIKT/2017 a zveřejněnou v registru smluv
dne 19. 09. 2017. V návaznosti na to spolu uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu.

ČI. I.
Předmět Smlouvy

] Předmětem této smlouvy je dodávka 50 KusŮ stolních počÍtačŮ Fujitsu
ESPRIMO D757/E90+ s přÍs|ušenstvjm dle technické specifikace předmětu
plnění. Zboží bude odpovídat technické specifikaci v příloze č. 1 Rámcové
dohody.

] Z 2



ČI. II.
Kupní cena za zboží a platební podmínky

1. Celková kupní cena za dodávku definovanou v ČI. I je

cena bez DPH: 1.321.150 KČ

(Slovy: jeden milion tři sta dvacet jeden tisíc sto padesát korun českých)

DPH: 277.441,50 KČ

cena vC. DPH: 1.598.591,50 KČ

(Slovy: Jeden milion pět set devadesát osm tisíc pět set devadesát jedna
koruna česká padesát haléřŮ)

2. Platební podmínky se řIdí Rámcovou dohodou.

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky plnění, postup při uplatňovánI servisu a záruky, sankce a další
záležitosti neupravené touto smlouvou se řIdi ustanoveními Rámcové dohody.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, které provede kupujÍcÍ. KupujÍcÍ
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost poskytovateli.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky čIslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany,

4. Smluvní strany tímto prohlašujI a potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojují své podpisy.

5. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2
KupujÍcÍ.

V Ĺ)Y ¶Ĺ u d,, '1 C j"2o-(P V Praze dne aj 5:

AUROTON COMPUTER, spol. S. r. O. středočeský kraj

af=.....

- VIng. Přemysl Ondra,
jednatel

MVDr. josef Řihák
radní pro oblast investic

a veřejných zakázek

-34-
2 Z 2


